総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日
　　　坂井市長　　殿
申請者　住所
ふりがな
氏名　　　　　　　㊞
電話番号(　　―　　　　)
坂井市住宅災害等見舞金支給申請書
　坂井市住宅災害等見舞金の支給を受けたいので、坂井市住宅災害等見舞金支給規則第６条の規定に基づき、次のとおり申請します。
	被災日時
	  年　　 月　 　日(午前、午後)　　 　時　　 　分頃

	被災場所

	被災の程度
	1　住家の全壊
2　住家の半壊

3　住家の一部壊

4　住家の床上浸水

	被害の状況

	備考

※備考欄に振込口座を記入してください。

【添付書類】

1 罹災証明書 ②破損部分の写真 ③住宅位置図 ④修繕見積書 ⑤通帳（すべてコピー可）

〔J-Sapa①〕
1
2
〔J-Sapa①〕